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Föreningens evenemang  
2019 

 
 

23-24 mars 

SÄKRA-CUPEN 
För 12:e gången arrangerades vår populära inomhuscup på 

konstgräs i Ulricehamns Fotbollshall. 
 

*** 
 

september 

ANKLOTTEN 
Under sommaren kommer aktiva, ledare och Tolkabro 

affär sälja vår populära ”anklott”.  
Håll utkik på vår hemsida, facebook och Instragram. 

 
 

*** 
                         

                          oktober-december 

JUlkalendern 
 

Köp föreningens årliga julkalender och stöd vår förening. 
Aktiva spelare, ledare och Handlarn i Tolkabro säljer dem. 

 
 

*** 
 

7 december 

julpromenaden 
Vår populära julpromenad genom Hökerum i 
förhoppningsvis vacker och snötäckt terräng. 

Tipspromenad, korvgrillning och stort paketlotteri. 
 

*** 
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Annandag påsk är det seriepremiär både för 

våra damer och herrar.  

Herrarna möter Fristads GoIF måndagen den 

22 april kl 16:00 på Slottsvallen. 

Damernas motstånd samma dag, fast på 

Idrottsparken i Timmele, är Toarpsalliansen  

kl 17.00. 

Leta fram supporterhalsduken för nu startar 

snart ännu en spännande fotbollssäsong med 

Södra Vings IF. Har du ingen halsduk? Kika på 

sidan 14 hur man beställer supporterprylar! 

 

 

 

Ansvarig utgivare: Viktoria Persson 

Seriepremiär 
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Medlem i Södra Vings IF 
Vill du vara med och stödja Södra Vings IF? – Bli medlem! 

Vill du vara med och stödja Södra Vings IF i arbetet med att skapa meningsfulla aktiviteter för barn, 
ungdomar och vuxna. Vi hoppas och tror att vi bidrar till att göra Hökerum och landsbygden däromkring, 
till en attraktiv bygd att leva och bo i.  
 
Betala in din medlemsavgift för 2019. Det gäller ju givetvis dig som är aktiv i någon av våra idrotter, men 
även dig som bara vill visa Södra Vings IF ditt stöd.  
Du är lika värdefull för oss! 
 
Medlemsavgift  (betalas ÅRSVIS – senast 31 maj) 
 
Enskild medlem  150 kr 
Familjeavgift  400 kr 
Som familj räknas Ni som är mantalsskrivna på samma adress. 
 
Aktivitetsavgift  (betalas ÅRSVIS – senast 31 maj) 
 
Du som är aktiv i någon av våra idrotter ska förutom medlemsavgift även betala en aktivitetsavgift. 
Du betalar endast EN avgift även om du är aktiv i flera idrotter/aktiviteter. 
 
För medlem född 2001 eller senare 500 kr 
För medlem född 2000 eller tidigare 800 kr 
 
Motion 1 pass/vecka  200 kr/termin 
Motion 2 eller fler pass/vecka 300 kr/termin 
 
Betala gärna med SWISH: 123 313 85 34 
eller till bankgiro 873-3131. 
 
I båda fallen är det mycket viktigt att ni anger namn och fullständigt personnummer på samtliga personer 
som inbetalningen gäller. Ange gärna också din e-postadress så att vi lätt kan nå dig med information. 
 
 

Använd gärna den blankett som finns på vår hemsida. 
Du hittar länken till blanketten under fliken ”Medlem i SVIF” 

eller maila uppgifterna till medlemsanvarig. 
 
 
 
 
Har du frågor eller funderingar är du välkommen att höra av dig! 
 
Medlemsansvarig  
Lena Gustafsson, 0768-23 94 63 
lenagustafsson.63@gmail.com 

mailto:lenagustafsson.63@gmail.com
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Snart drar säsong två igång för SVIF:s senast tillkomna idrottsgren - BOULE. Genom årens lopp har det 

funnits verksamhet i ganska så många grenar. Läser man jubileumsskriften från 2011 (80 år) hittar man 

följande: bandy, skidor, bordtennis, badminton, friidrott. Alla mer eller mindre avsomnade. Idag är det 

fyra grenar med verksamhet: fotboll, innebandy, gymnastik och boule. 

Vad gäller boulen så fortsätter vi som förra året med träning/trivselsspel två gånger i veckan.  

Tag med fika - allt är gratis och utrustning finns att låna. 

 

Välkomna till Viskabouleplatsen söndagen den 5 maj kl 10:00  

då vi startar igen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under våren har det varit tre vuxenpass igång i Södra Vinghallen.  

Step på tisdagar, Pilates torsdagar och Cirkelträning under söndagar.  

Ledare har varit Ida Lindqvist, Ginny Arabäck och Carina Öman. 

Det har varit stor uppslutning på passen och fantastiska ledare som bjudit på sig själva. Nu är 

det sommaruppehåll fram till september innan ny termin kör igång igen. Håll utkik på 

föreningens hemsida och våra sociala medier vilket datum vi startar upp. 

 

Under mars startades det även upp en barngympagrupp. Det är Sofia Morsten som ansvarar för 

dessa 4-åringar tillsammans med föräldrar. De håller på fram till och med 28 april. 

 

Välkomna att gympa med oss! 

 

Har ni några frågor om motion så kontakta någon av ledarna: 

 

Ida Lindqvist    Sofia Morsten 

ida.lindqvist85@gmail.com   070-404 48 00  

0739-28 83 46 

mailto:ida.lindqvist85@gmail.com
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P 03/04 slutade på en hedrande 3:e plats i serien.  

Man började serien riktigt bra, de var obesegrade fram  

till uppehållet. Dom har fått med några juniorer eftersom  

det laget lades ner denna säsong. Det har sett riktigt bra ut 

vissa matcher. Det positiva är att spelarna fortsätter  

att träna efter säsongsslut.  

Ledare: Joachim Holmberg och Daniel Ranveg. 

 

 

 

 

P 05/06 har spelat serie denna säsong och har 

gjort väldiga framsteg. Laget slutade i mitten av 

tabellen. Dessa grabbar är också sugna på mer 

träning och fortsätter efter säsongsslut. 

Ledare: Peo Magnusson, Magnus Nyman och 

Anders Granath 

 

 

 

 

P 07/08/09 har varit på 5 sammandrag under säsongen. Det har varit blandade resultat  

men det har varit en positiv känsla i laget. Ledare: Peter Johansson och Daniel Gustavsson 

 

  

P 09/10 har varit med på sammandrag. Nytt för dessa är att man spelar 3 mot 3 med målvakt på 

liten plan. De har inte varit så många på träning så dessa har tränat ihop med P07/08/09 och då har 

även de kunnat var med på deras matcher. Där behöver vi få in mer ledare så inte Peter och Daniel 

behöver ha hand om det administrativa.  

Ledare: Peter Johansson och Daniel Gustavsson 

 

 

F 04/05 Vi har under säsongen fått igång ett flicklag. Dessa har tränat i Ulricehamn och varit ca 10 

tjejer. De vill spela seriespel nästa säsong, så de behöver också stärka upp sin trupp. 

Ledare: Henrik Wästervall 

 

Seniorlaget fick dra sig ur serien för att det var för få spelare. Under april/maj har vi startat upp en 

provträning måndagar mellan 19.00–20.30. För att se om det finns underlag för ett seniorlag inför nästa 

säsong. 

Tränare/Ledare: Paavo Säynäjäkangas 
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Innebandylagen blev bjudna av Mullsjö AIS att kolla på en hemmamatch. 

Vi åkte dit den 24/2 med både föräldrar och spelare. Det var 50 förväntansfulla supportrar som 

åkte bussen mot Mullsjö. Bussen var delvis sponsrad av Södra Ving och resterande 

självkostnadspris. Det var mycket uppskattat. Vi får rikta ett tack till Mullsjö och hoppas på seger 

i SSL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi i sektionen vill tacka för denna säsong och hoppas på ett bra 2019/2020. 

 

Vill ni hjälpa till i något lag så tveka inte att höra av er till någon i innebandysektionen. 

Kontaktuppgifter finns på hemsidan. 

 

 

Innebandysektionen  

genom Peo Magnusson 
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Kulan i luften äntligen! 

Det är äntligen dags för en ny fotbollssäsong! 

Efter en lång försäsong är nu både våra herrar och damer redo för seriepremiär. Det finns både på herrsidan 

och damsidan flera nya spelare i respektive trupp och vi ser optimistiskt på både herr och damsidan att 

kunna blanda sig i toppstriden.  

Damlaget kommer i år tränas av Magnus Lans, en ny erfaren tränare som närmast kommer från ÅTR 

där han framgångsrikt varit i 6 år. Till sin hjälp kommer han att ha framförallt Frida Rångemyr som både 

kommer att spela själv och bistå Magnus i ledarstaben. Förutom dessa personer kommer även P-Å 

Nilsson att som vanligt vara en klippa i båset. På spelarsidan har vi fått 6-7 nya spelare, framförallt från 

Tvärred/ Vegby som tyvärr tvingades lägga ner sin damsatsning. Dessutom kommer vi succesivt träna 

ihop med vårt F02-04 lag som kommer att spela i div 4 damer. Totalt är vi ca 35 potentiella spelare i de 

båda trupperna. 

Första matchen spelas 22 april på ”hemmaplan” (Idrottsparken, Timmele) och motståndet är 

Toarpsalliansen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 års bästa spelare. 

1:a: Frida Rångemyr, 2:a: Liselott Nilsson 

0ch 3:a Lisa Kiviharju 

Utvecklingslaget - Damer div 4  

Bakre fr vänster: Tova Hjertén, Maja Davidsson 

Ida Johansson, Felicia Svensson, Carin Jonsson,  

Natalie Hoffman 

 

Främre raden fr vä: Beatrice Persson, Emma Högberg,  

Kajsa Claesson, Hanna Högberg, Hanne de Flon 

 

Bakom står tränare Oscar Johansson och  

Ledare Ulf Johansson 
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Herrlaget har även dom en ny huvudtränare i Jonas Andersson som förra året var biträdande 

tränare. Hasse Gustafsson med sin långa rutin kommer att bistå Jonas i tränarrollen och utöver 

dessa finns Joel Lövgren, Pelle Fihn, Peter Asp och till viss del även Sten Öman. På spelarfronten 

kan vi räkna in 7-8 st nya spelare men tyvärr har vi även tappat 5-6 st. Som helhet ser det dock 

bra ut med en total trupp på ca 22-24 spelare. Vårt representationslag åkte ju tyvärr ur div 4 

förra säsongen men med årets trupp ser vi med tillförsikt fram vår säsong i div 5.  

Vårt U-lag kommer i år att spela i Utveckling B.  

Första seriematchen för vårt herrlag i div 5-lag blir mot Fristad GoIF måndagen 22 april. 

 

 

 

Årets SVIF:are efter förra säsongen blev: 

1:a Alexander Delin  

2:a Gustaf Johansson 

3:a Henrik Svedberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laget vann årets AP&T cup i Fotbollshallen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwiSzrSN08_hAhVQyaYKHdaXDwAQjRx6BAgBEAU&url=http://www.campbell.k12.ky.us/News/54709&psig=AOvVaw0oQlFgbmhqDfULaVBpvnxo&ust=1555333542817580
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Fotboll ungdom har 5 lag igång. Vi har ett gäng engagerade ledare, där de flesta har sina egna barn i de 

lag de tränar. Inför utesäsongen har vi även fått in en yngre förmåga som ledare till ett av lagen, vilket vi 

är särskilt nöjda med. Något annat spännande för våra barn/ungdomar denna säsong är att vi satsar på 

att erbjuda speciell målvaktsträning där vi samlar intresserade oavsett ålder och kön.  

Efter ett års uppehåll har nu fotboll ungdom startat upp en ungdomssektion igen.  

4 lag kommer vara igång med seriespel och 2 lag kommer vara igång med poolspel. Lagen kommer delta 

i olika cuper i bygden och kanske även lite längre bort. Vi har rätt många barn från förskoleklass och 

lågstadiet just nu. Vi ser en stor utmaning i att behålla spelare när de går i mellan-/ och högstadiet, men 

föreningen jobbar med det. Nu är alla ungdomar och ledare taggade för att komma ut på gräset för att 

träna och spela matcher. Kom gärna och kolla på oss på Stationsvallen och Slottsvallen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P07 

Tränare/ledare:  

Emil Ljungberg, 0707-49 56 78 

 

Bakre raden fr vä: Linus Johansson, Alwin Andersson,  

Max Ohlsson, Linus Möllberg, Adam Ljung, Kevin Karlsson, 

Liljan 

 

Liggandes: Elliot Ljungberg 

 

 

PF09/10 

Tränare/ledare:  

Andreas Friberg, 0722-44 70 50 

Johannes Lindqvist 

 

Stående fr vä: Johannes Lindqvist, Hedda Claesson, Kevin Eiduks, Ivar 

Höglund, Gustav Svensson, Tim Berglund, William Stenius, Andreas 

Friberg 

Sittande fr vä: Leen Albaghddadi, Kerstin Johansson, Tage Henricson, 

Adam Friberg, Elis Lindström, Leo Arabäck, Hugo Larsson, Jack Berg 

Liggande: Nova Ljungberg och Alice Lindqvist 

 

Saknas: Maurycy Suchanek, Ludwig Andersson, Oliver Blixt Johansson 

Oskar Bosvik 

 

 

 

PF11/12/13 

Tränare/ledare: 

Johannes Lindqvist, 0736-96 96 53 

Malin Sturesson, 0735-42 16 39 

Jonas Cederlund, 0705-25 06 25 
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Säkra-cupen 2019 

Så har då tolfte upplagan av cupen genomförts. I Fotbollshall Ulricehamn som vanligt och med många 

lag. I år, liksom i fjol, slog vi nytt deltagarrekord. I år spelade hela 65 lag (59 lag i fjol) och extra roligt 

var att det var flicklagen som ökade. Under lördagen spelade 12-årslagen och på söndagen spelade 10-

årslagen.  

 

Ungefär 70 ideella krafter skötte om det hela som domare, speakers, grillare, kioskbiträden, mottagare, 

städare osv. I år bad vi de deltagande lagen att svara på en enkät om turneringen. Mycket höga betyg 

gavs med det fanns även en del som hade synpunkter. Dessa ska vi nu utvärdera och försöka tillgodose 

inför nästa år 

 

TACK till alla som på något sätt hjälpt till att genomföra cupen med bravur. 

 

 

F07 

Tränare/ledare: 

Hanan Hamdan, 0736-13 65 01 

Ema Thorell, 0760-06 09 76 

 

P05/06  

Tränare/ledare: 

Philip Mentu och Kalle Johansson  
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SUPPORTERSHOPPEN 

HALSDUK och HANDDUK  
Se till att köpa en till säsongens matcher! 

 
 
 
 
 
 

                           149 SEK 
 
 
Vid intresse kontakta:  

Viktoria Persson     viktoria76persson@live.se   0738-433 833   Håkan  

Håkan Öman        hakanoman@hotmail.com   070-58 76 299 

 

 

 

 
 

 

sponsorresa 
 

Lördagen den 23 mars bjöd vi alla våra sponsorer på resa till Stockholm för att se EM-

kvalmatchen mellan Sverige-Rumänien på Friends Arena.  

En härlig vårdag som slutade med vinst för Sverige med 2-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90x150 

mailto:viktoria76persson@live.se
mailto:hakanoman@hotmail.com
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NYA Anläggningen 
 
Dessvärre finns inte mycket nytt att rapportera.  

Ytterligare möten ihop med Fritidskontoret har hållits  

och fortfarande är känslan positiv vid dessa kontakter.  

Vi är lovade ett besked under våren. Vid ett positivt  

besked tar ett omfattande jobb vid med planändringar,  

nya bidrags-ansökningar, projektering, bygglov,  

sponsorkontakter osv. Vid ett, som vi inte tror,  

negativt besked, tar ett ännu större jobb vid –  

vad gör vi med våra slitna, utspridda anläggningar? 

Orkar vi (arbete, pengar) det jobbet? 

 
 

sLOTTSVALLEN 
  

Duscharna i omklädningen på Slottsvallen har fått omfattande skador. Det är tätskiktet som 

genom åren luckrats upp och inte tjänstgjort med rötskador som följd. Efter säsongen slut i fjol 

startade renoveringsjobbet med rivning av både golvbjälklag och väggar. Ny isolering, nya 

skivor och ny plastmattebeläggning på golv och vägg har tillförts och när detta skrivs gör 

rörmokaren det sista jobbet med duschar tillbaka osv. I samband med arbetena upptäcktes även 

att inkommande vatten läckte – även detta är fixat nu.  

Klubbstugan är från slutet 60-tal så tidens tand har gjort sitt och detta är ju en av anledningarna 

till att vi hoppas på en ny anläggning. 
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LOKALEN 
 

Vill du hyra lokalen till barnkalas, födelsedagsfest,  

konferens eller annan familjefest. 

VI har utrustning och möjligheter till sittplatser och bord  

upp till för 60 personer. 

 

Lediga tider kan du se på vår hemsida under "bokningar lokalen" 
 

 

Bokningar 

Kontakta: Gunnel Magnusson  

0738-48 54 47, 0321-51053  

info@sodravingsif.se eller  

gun.mag@hotmail.com 

 

Kostnad: 500 kr/tillfälle 

                                             

Vi har även partytält att hyra ut.  

3x3m, 3x6m, 3x9m samt 6x10 m 

 

 

Betalning sker med SWISH till 123 413 89 13 eller BG: 873-3131 

Märk med: Lokalen/Tält + namn 

(senast 5 dagar efter hyrdatum) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www2.idrottonline.se/SodraVingsIF/Lokalen/
mailto:gun.mag@hotmail.com
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Ur föreningens historia 

En ung man från Tvärred  
Sven-Gunnar Engvall  
 
 

Det var nog 1973, som en ung  man från Tvärred flyttade till Hökerum. Han kom säkerligen på 

kärlekens vingar, ty av andra skäl är det inte vanligt att tvärredsbor frivilligt flyttar till Hökerum 

(det finns dock ett undantag). Men den här unge mannen heter Per-Ola Eliasson och eftersom 

han vuxit upp i Tvärred, hade han aldrig hört talas om Knut Jonasson och visste följaktligen inte 

ett dugg om ”korta, snabba steg”. Han tillämpade istället en gångart, som närmast kan beskrivas 

som ”långa, sega steg”. Men sparka boll kunde han. Han var vän med bollen och visste var på 

planen han skulle befinna sig för att göra bästa nyttan. Så utan att precis vara någon 

”träningsnarkoman” tog han en ordinarie plats som center i B-laget. Det gick bra och han gjorde 

10 mål i serien. 

Året därpå tog B-lagsledarna över A-laget och Per-Ola följde med, men blev nu omskolad till 

vänster yttermittfältare och blev ett mer stillsamt och tryggt komplement, som behövdes till de 

snabba och offensivt inställda vänsterspringarna Tommy Thorin och Ander Carlsson (Falk). 

Men nu är det ju det här med kommentarerna till domarnas insatser. Dessa är ju utan undantag 

negativa, om domsluten går hemmalaget emot. Mesta berömda genom tiderna för 

svavelosande, men också humoristiska, domarkommentarer är Långe-Göstas och Ingemars i 

Änga, som till och med ansåg att ALLA inkast som gick till bortalaget, var skandalösa 

domartabbar.  

Men även på planen förekommer replikskiften med domaren. Det främste i det avseendet var 

på sin tid Gösta Hellqvist. Men så blev han också själv domare och sedemera även 

domarinstruktör, så han fick säkert god användning för sina praktiska erfarenheter under en lång 

spelarkarrär i Södra Ving. 

Per-Ola Eliasson var ju inget fartfenomen, när det gällde löpning, men i repliken var han alltid 

snabb och humoristisk.  

Vid ett tillfällle, under en match på Slottsvallen, hade domaren dömt något som gick Södra Ving 

emot. Ingemar i Änga och Långe-Gösta hade ljudligt gett luft åt sina uppfattningar om domarens 

mentala hälsa, och Gösta Hellqvist hade skyndat till för att tala om vad som verkligen hade 

hänt.  

Då kom Per-Ola långsamt joggande och just när han passerade domaren utbrast denne, nästan 

förtvivlat: 

 

-Men jag kan ju inte ha ögon i nacken också! 

 

-Nej, sa Per-Ola lugnt, men det skulle inte skada om du hade ett par fram. 

 

 
Utdrag ur ”Södra Ving Då och Nu”, Södra Vings hembygdsförening 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwj84unLzs_hAhUS0qYKHdatBAgQjRx6BAgBEAU&url=https://es.123rf.com/photo_19983188_caricatura-ilustraci%C3%B3n-de-un-%C3%A1rbitro-de-f%C3%BAtbol-muestra-la-tarjeta-roja.html&psig=AOvVaw2-v-VNlB3ryyMHebY5mGv7&ust=1555332322372512
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ORGANISATION 2019 
 
Ordförande:     Boulesektionen: 
Håkan Öman  0705-876299  Lennart Johansson 0708-775586 
    Gösta Hellqvist 0705-150025 
Styrelseledamöter:   Per Jörgensen  0731-035806 
Gösta Hellqvist 0705-150025  Klas-Göran Hellqvist 0703-327887 
Lennart Johansson, vice ordf.  0708-775586   
Viktoria Persson, kassör 0738-433833  Marknadsföring/sponsorgrupp: 
Lina Claesson, sekr. 0706-802839  Per Wessbo  0703-121389 
Peo Magnusson 0705-316223  Anders Samuelsson 0703-208208 
Johan Björling  0708-639664  Johan Wessbo  0705-557322 
    Adam Andersson 0704-192136 
Styrelsesuppleanter:   Lars-Åke Carlsson 0709-775764 
Karin Johansson 0702-826037   
Patrik Johansson 0705-661612  Anläggningssektionen:  
    Lennart Johansson 0708-775586 
Fotbollssektionen:   Bosse Andersson 0321-515 54 
Håkan Öman  0705-876299  Dick Svensson  0761-262207 
Peter Asp  0733-930429  Karl Johansson 0703-525712 
Hans Hellqvist  0706-744781  Klas-Göran Hellqvist 0703-327887  
Per-Åke Nilsson 0703-529370   
Viktor Wessbo  0708-392045  
    Valberedningen: 
Ungdomssektionen:   Ulf Carlsson  0736-816995 
Johannes Lindqvist 0736-969653  Marcus Andersson 0721-466510 
Andreas Friberg 0722-447050  Emilia Henricson 0725-445550 
Emil Ljungberg 0707-495678  
Jonas Cederlund 0705-250625    
Hanan Hamdan 0736-136501  Lotteriansvarig: 
    Ulf Carlsson  0736-816995 
Innebandysektionen:  
Peo Magnusson 0705-316223  Lotterikontrollant:   
Joachim Holmberg 0708-146622  Göran Lindgren 0705-088417  
Tina Elenius  0706-611049    
Daniel Ranveg  0706-005776   Medlemsansvarig: 

Lena Gustafsson 0738-239463 
Motionssektionen: 
Ida Lindqvist  0739-288346  Damklubbens ordförande: 
Sofia Morsten  0704-044800  Margaretha Öman 0705-662887 
Ginny Arabäck 
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